
Příloha č.3 k SOS Komunikace Kamenná - DIO - VRN

FAKTUROVANÁ SKUTEČNOST akce: "Komunikace Kamenná"

Bez DPH Popis
CELKOVÁ CENA 

dodavatele z VŘ bez ZL
CELKOVÁ CENA SE ZL

CELKOVÁ CENA SE ZL, s 

poníženou fakturací

CELÁ 

STAVBA

Akce - Jablonec n.N. CENTRUM – rekonstrukce IS v 

ul. Kamenná, od Dolního náměstí po ul. 

Smetanova celá stavba

14 917 444,56 18 531 486,86 12 362 160,61

VRN - DIO - za celou stavbu 1 860 000,00 1 860 000,00 1 860 000,00

SO 101 - Úprava komunikace Fa 1 -9 8 116 907,00 9 890 433,75 3 767 210,50 faktur.cena bez ZL

ZL 01
SO 101 - Komunikace - odstranění 

betonových podkladů
1 314 688,75 1 314 688,75 faktur.cena ZL

ZL02
SO 101 - Komunikace - zvýšené množství 

dlažby
204 175,00 204 175,00 faktur.cena ZL

ZL 04
Komunikace - odvodňovací žlab, UV, dlažba 

ro nevidomé
33 250,00 0,00 faktur.cena ZL

ZL 05 Komunikace - žulové desky, světlík -42 646,90 0,00 faktur.cena ZL

ZL 06 Komunikace - rozdláždění 208 560,00 208 560,00 faktur.cena ZL

ZL 08
Komunikace - rozdláždění -skutečnost dle 

GZ
55 499,90 142 731,50 faktur.cena ZL

SO 310 - Dešťová kanalizace 2 848 961,76 2 852 006,16 2 852 006,16 pouze pro kontrolu

ZL 03
SO 310 - Dešťová kanalizace -  změna třídy těžitelnosti, 

geigery
3 044,40 3 044,40 pouze pro kontrolu

SO 320 - Oprava odkanalizování objektu radnice 743 682,00 743 682,00 743 682,00 pouze pro kontrolu

SO 421 - Veřejné osvětlení 1 240 253,80 1 270 703,80 1 270 703,80 pouze pro kontrolu
ZL 07 VO - výšková úprava sloupů, podzemní komora 30 450,00 30 450,00 pouze pro kontrolu

SO 450 - Rezervní chráničky 107 640,00 107 640,00 107 640,00 pouze pro kontrolu

Celkem komunikace se ZL 11 663 960,50 5 637 365,75
Celkem ZL komunikace 1 773 526,75 1 870 155,25
CELKEM  SO 310 + 320 + 421 + 450 4 940 537,56 5 007 526,36 pouze pro kontrolu



Příloha č.3 k SOS Komunikace Kamenná - DIO - VRN

% Propočet VRN + DIO pouze komunikace = % VRN a DIO ke stavbě cena VRN a DIO Celková cena stavby

celková stavba 9,96 1 860 000,00 18 531 486,86

Stavba pouze komunikace s poníženou cenou 9,96 561 660,05 5 637 365,75

Částka k rozdělení 

Poměrné rozdělení částky VRN a DIO mezi investory dle %  spoluúčasti v úsecích
Úsek č.1 - SMJN – SVS 62  mb 24,63%

Úsek č.2 - Pouze GasNet             0,00  % provedli v zeleni sami

Úsek č.3 - SMJN – SVS – GasNet  53 mb 21,06%

Úsek č.4 - SMJN – SVS – GasNet - ČEZ 31 mb 12,32%

Úsek č.5 - SMJN – SVS – GasNet – JE - ČEZ 96 mb 38,14%

Úsek č.6 - Pouze SMJN 2,85%

Úsek č.7 -  Pouze ČEZ              0,00  % provedli zadláždění sami   

Úsek č.8 - Pouze JE 1,00%

100,00%

Propočet poměrné částky na jedotlivé úseky zČástky k rozdělení 561 660,05
Částka na úsek Částka pro ivestory

Úsek č.1 - SMJN – SVS 24,63% 138 336,87 69 168,44

Úsek č.2 - Pouze GasNet 0,00% 0,00

Úsek č.3 - SMJN – SVS – GasNet  21,06% 118 285,61 39 428,54

Úsek č.4 - SMJN – SVS – GasNet - ČEZ 12,32% 69 196,52 17 299,13

Úsek č.5 - SMJN – SVS – GasNet – JE - ČEZ 38,14% 214 217,14 42 843,43

Úsek č.6 - Pouze SMJN 2,85% 16 007,31 16 007,31

Úsek č.7 - Pouze ČEZ 0,00% 0,00

Úsek č.8 - Pouze JE 1,00% 5 616,60 5 616,60

100,00% 561 660,05

Celková výše podílu investora Cena bez DPH
SMJN       (úseky 1,3,4,5,6) SMJN 184 746,84

SVS           (úseky 1,3,4,5) příspěvek SVS 168 739,53

GasNet   (úseky 3,4,5) příspěvek GasNet 99 571,09
JE               (úseky 5,8) příspěvek JE 48 460,03

ČEZ      (úseky 4,7)  příspěvek ČEZ 60 142,56
561 660,05



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 01.03.2022

Zadavatel: IČ: 00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou DIČ: CZ00262340

Uchazeč: IČ: 41327837

DIČ: CZ41327837

Projektant: IČ: 27497763

SNOWPLAN, spol. s r.o. DIČ: CZ27497763

Zpracovatel: IČ: 27497763

SNOWPLAN, spol. s r.o. DIČ: CZ27497763

Poznámka:

Cena bez DPH 1 860 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 860 000,00 21,00% 390 600,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 250 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Uchazeč: ŠEBESTA VHS, v.o.s. Zpracovatel:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

06 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Jablonec n.N. CENTRUM – rekonstrukce IS v ul. Kamenná, od Dolního náměstí po ul. Smetanova

06 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Jablonec n.N. CENTRUM – rekonstrukce IS v ul. Kamenná, od Dolního náměstí po ul. Smetanova



Náklady stavby celkem 1 860 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 860 000,00

    0 - Všeobecné konstrukce a práce 1 490 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 255 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 75 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Uchazeč: ŠEBESTA VHS, v.o.s. Zpracovatel:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 860 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 860 000,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 1 490 000,00

1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 125 000,00 125 000,00

PP
zajištění vstupů do obchodů - stavební , 

zvýšené náklady na oplocení , zábrany a přesuny zábran

PSC
Poznámka k souboru cen: 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 K 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 390 000,00 390 000,00

PP

dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle TZ ), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního 

značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semafory, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, 

světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská 

opatření v průběhu celé stavby a zajištění a projednání DIO." údržba k zajištění bezpečného provozu komunikací po dobu stavby

DIO – bylo odsouhlaseno DI Pčr a před zahájením stavby bude zhotovitelem OD požádán o Stanovení dočasné úpravy provozu.

 Autobusová doprava bude po celou dobu stavby vedena objízdnou trasou z Terminálu přes ul. 5. května, Mosteckou, Podhorskou a Smetanovu.

 Chodci, cyklisté , zásobování provozoven a rezidenti budou předmětný rozpracovaný úsek obcházet stávající Pěší zónou . Uzavřený ( oplocený) prostor ul. 

Kamenné, kde bude prováděna práce nepřesáhne 130,0m – tzn že maximální vzdálenost donášky zboží je 70,0m.

 Provozovny ležící v místě rekonstruovaného úseku budou dočasně omezeny a přistup k nim bude zajištěn náhradním oploceným koridorem a to dle 

postupu prací .

PSC
Poznámka k souboru cen: 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

3 K 030001000 Zařízení, vlastní provoz a demontáž staveniště Kč 1,000 750 000,00 750 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Zařízení, vlastní provoz a demontáž staveniště

Jablonec n.N. CENTRUM – rekonstrukce IS v ul. Kamenná, od Dolního náměstí po ul. Smetanova

06 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000

4 K 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 200 000,00 200 000,00

PP

Ochrana a vytyčení stávajících IS a to včetně veškerých poplatků 

 

Náklady na ztížené výkopy - RUČNÍ ! ! ! a manipulace v ochranných pásmech těchto sítí ( VO, CETIN, ČEZ, SČVaK, Inogi) 

pol dále obsahuje zajištění souhlasu se stavbou jednotlivých správců ke kolaudaci 

 

 Zhotovitel se bude řídit podmínkami správců sítí uvedenými v příloze E.

PSC
Poznámka k souboru cen: 

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

5 K pol1 Vytyčení inženýrských sítí před zahájením výstavby Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Vytyčení inženýrských sítí před zahájením výstavby

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 255 000,00

6 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Geodetické práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012103000

7 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Geodetické práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012203000

8 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Geodetické práce po výstavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012303000

9 K 02945 Geometrický plán KUS 1,000 40 000,00 40 000,00

PP

Při zásahu do cizích pozemků, bude zhotoven Geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení 

objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální 

mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu 

dle potřeb investora).

Položka bude čerpána pouze na příkaz TDS

PSC

Poznámka k souboru cen: 

položka zahrnuje:  

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad 

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu 

- výpočetní a grafické kancelářské práce 

- úřední ověření výsledného elaborátu 

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

10 K 013244000 Realizační a dílenská dokumentace stavby Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Realizační a dílenská dokumentace stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013244000

11 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000

12 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Pasportizace objektu před započetím prací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013274000

13 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Pasportizace objektu po provedení prací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013284000

D VRN4 Inženýrská činnost 75 000,00

14 K 043134000 Zkoušky zatěžovací Kč 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Zkoušky zatěžovací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043134000

P
Poznámka k položce: 

únosnost pláně dle TZ

15 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Kompletační a koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045002000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013244000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013274000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013284000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043134000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045002000


D VRN7 Provozní vlivy 30 000,00

16 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Ztížený pohyb vozidel v centrech měst

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/073002000

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00

17 K 090001000 pořízení fotodokumentace stávajících objektů a místa stavby Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP pořízení fotodokumentace stávajících objektů a místa stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/073002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000

